

BILANS (PLN)

sporządzony na dzień 30.11.2025

w PLN

A K T Y W A	Stan na dzień		Zmiana stanu
	31.12.2024	30.11.2025	
1	2	3	4
A. Aktywa Trwałe	129 029,66	95 706,23	-33 323,43
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
6. Wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	120 243,66	88 218,23	-32 025,43
1. Środki trwałe	96 364,40	88 218,23	-8 146,17
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	46 431,64	37 857,67	-8 573,97
d) środki transportu	44 314,42	33 843,62	-10 470,80
e) inne środki trwałe	5 618,34	16 516,94	10 898,60
2. Środki trwałe w budowie	23 879,26	0,00	-23 879,26
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	4 950,00	5 152,00	202,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	4 950,00	5 152,00	202,00
a) w jednostkach powiązanych	4 950,00	5 152,00	202,00
- udziały lub akcje	4 950,00	5 152,00	202,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 836,00	2 336,00	-1 500,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 836,00	2 336,00	-1 500,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	300 055,87	269 370,10	-30 685,77
I. Zapasy	0,00	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	210 082,34	156 866,60	-53 215,74
1. Należności od jednostek powiązanych	205 131,34	148 608,60	-56 522,74
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	205 131,34	148 608,60	-56 522,74
- do 12 miesięcy	205 131,34	148 608,60	-56 522,74
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	4 951,00	8 258,00	3 307,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	4 951,00	8 258,00	3 307,00
c) inne	0,00	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	83 138,42	109 566,17	26 427,75
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	83 138,42	109 566,17	26 427,75
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	83 138,42	109 566,17	26 427,75
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 835,11	2 937,33	-3 897,78
Razem Aktywa	429 085,53	365 076,33	-64 009,20

Brzeg Dolny; 09.12.2025

Osoba sporządzająca : Ewelina Zielińska

BILANS (PLN)

sporządzony na dzień 30.11.2025

w PLN

P A S Y W A	Stan na dzień		Zmiana stanu
	31.12.2024	30.11.2025	
1	2	3	4
A. Kapitał (fundusz) własny	203 984,66	248 566,05	44 581,39
<i>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</i>	<i>5 000,00</i>	<i>5 000,00</i>	<i>0,00</i>
<i>II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)</i>			<i>0,00</i>
<i>III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)</i>			<i>0,00</i>
<i>IV. Kapitał (fundusz) zapasowy</i>	<i>158 912,11</i>	<i>196 900,61</i>	<i>37 988,50</i>
<i>V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</i>			<i>0,00</i>
<i>VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</i>	<i>2 084,05</i>	<i>2 084,05</i>	<i>0,00</i>
<i>VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>VIII. Zysk (strata) netto</i>	<i>37 988,50</i>	<i>44 581,39</i>	<i>6 592,89</i>
<i>IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</i>			<i>0,00</i>
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	225 100,87	116 510,28	-108 590,59
<i>I. Rezerwy na zobowiązania</i>	<i>42 727,45</i>	<i>27 888,95</i>	<i>-14 838,50</i>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 240,00	1 931,00	691,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	41 487,45	25 957,95	-15 529,50
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
<i>II. Zobowiązania długoterminowe</i>	<i>8 118,17</i>	<i>427,16</i>	<i>-7 691,01</i>
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	8 118,17	427,16	-7 691,01
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	8 118,17	427,16	-7 691,01
d) inne	0,00	0,00	0,00
<i>III. Zobowiązania krótkoterminowe</i>	<i>174 255,25</i>	<i>88 194,17</i>	<i>-86 061,08</i>
1. Wobec jednostek powiązanych	41 402,62	30 187,94	-11 214,68
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	39 515,18	30 187,94	-9 327,24
- do 12 miesięcy	39 515,18	30 187,94	-9 327,24
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
b) inne	1 887,44	0,00	-1 887,44
2. Wobec pozostałych jednostek	132 852,63	58 006,23	-74 846,40
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	8 066,21	8 374,40	308,19
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 942,40	3 165,45	-8 776,95
- do 12 miesięcy	11 942,40	3 165,45	-8 776,95
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	73 485,60	29 681,16	-43 804,44
h) z tytułu wynagrodzeń	39 120,15	16 785,22	-22 334,93
i) inne	238,27	0,00	-238,27
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
<i>IV. Rozliczenia międzyokresowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
1. Ujemna wartość firmy			0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Razem Pasywa	429 085,53	365 076,33	-64 009,20

Brzeg Dolny; 09.12.2025

Osoba sporządzająca : Ewelina Zielińska

Rachunek zysków i strat (PLN)

w PLN

Wyszczególnienie	Kwota za rok	
	ubiegły 31.12.2024	bieżący 30.11.2025
1	2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 455 736,67	1 098 495,08
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 455 736,67	1 098 495,08
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym :	1 092 440,02	867 218,20
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 092 440,02	867 218,20
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	363 296,65	231 276,88
D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00
Koszty sprzedaży	0,00	0,00
Koszty marketingu	0,00	0,00
E. Koszty ogólnego zarządu	318 140,65	143 940,30
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	45 156,00	87 336,58
G. Pozostałe przychody operacyjne	742,78	206,02
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	742,78	206,02
H. Pozostałe koszty operacyjne	275,63	34 625,78
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	275,63	34 625,78
I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	45 623,15	52 916,82
J. Przychody finansowe	6 043,64	46,73
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	6 043,64	46,73
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
K. Koszty finansowe	9 576,29	3 849,16
I. Odsetki	6 886,30	1 535,56
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	2 689,99	2 313,60
L. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I+J-K)	42 090,50	49 114,39
M. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. - M.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
N. Zysk (strata) brutto (L+/-M)	42 090,50	49 114,39
O. Podatek dochodowy	4 102,00	4 533,00
w tym:		
część bieżąca	1 506,00	2 342,00
część odroczone	2 596,00	2 191,00
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
R. Zysk (strata) netto (N-O-P)	37 988,50	44 581,39

Brzeg Dolny; 09.12.2025

Osoba sporządzająca : Ewelina Zielińska